1 ) Gilb. Manfeld oder Maghefeld ward 1392 bei der Suspendierung der Mayors
verfassung Londons einer der neuen Sheriffs. Rymer VII, 731. 2) Dortmund,
s. n. 277. Derselbe war 1383 Ältcrmann der hansischen Kaufleute in London, 
Lappenberg, Stahlhof II S. 23.

22G. K. Richard II. erteilt dem von den Kauflenten der deutschen 
Hanse ausgestofsenen Christ. Kelmar2 nach Aufnahme ins Lon
doner Bürgerrecht die Vorrechte des Indigenats. — 1386 Jan. 20. 
Sheen.

Aus C GR. Lett.-B. II fot. 198. Am Rande: Littera domini regis patens 
quod Cnstinus Kehnare sit liber homo.

P PRO. Pat. R. 9 Rick. II. p. 2 m. 39. Pauli.

Ki cardus Dei gracia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie 
omnibus, ad quos presentes littore pervenerunt, salutem? Supplicavit 
nobis Cristinus” Kelmare, ut, cum ipse in villa de Hansa in Alemannia 
oriundus et de societate de Hansa per triginta annos fuerit, quousque

a) Ergänzung von Rie fs. b) Eex omnibus, ad quos etc. salutem P.
c) P hat durchgehend die Namensform Christianus. 

158 I. Urkunden von 1275 bis 1412.

iani de novo ad sectam quorundam mercatorum de societate predicta 
sibi invidentium ac suggerentium, ipsum majorem cusf urnam pro mer- 
candisis suis nobis solvisse, quam de jure solvere debuisset, ipsum ea 
de causa extra societatem predictam expulerunt, in ipsius Cnstini maxi
mum dampnum et jacturam; per quod major, aldermanm et commu
nitas civitatis nostre Londoniarum dampnum et jacturam predieta con
siderantes prefatum Cristinum ad libertatem dicte civitatis receperunt: 
velimus in relevamen et auxilium ejusdem Cnstini concedere, quoi 
ipse liber homo ad mercandisandum et alia négocia sua faciendum e 
prosequendum tamquam ligeus noster in dicto regno nostro Anglie 
oriundus durante vita sua existât, et quod de custunns et alus omni
bus quibuscunque nobis seu aliis solvendis aliter, quam dicti ligei 
nostri solvunt, non oneretur. Nos, volentes cum eodem Cristino pie 
missis consideratis in hac parte agere gratiose, de gracia nostra spe
ciali volumus et concedimus, quod idem Cristinus ita liber duian 
vita sua per totum regnum, dominium et potestatem nostra existât 
sicut infra civitatem predictam seu alibi infra dominium nostrum fuisset 
oriundus; nolentes, quod ipse de custumis seu alus oneribus aliquibus 
nobis seu aliis solvendis aliter quam alii ligei nostri m dicto regno 
nostro Anglie oriundi aliqualiter oneretur. In cujus rei testimonium 
has litteras nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud bhene 
vicesimo die Januarii anno regni nostri nono.